Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность 
в _____________________прокуратуре Калужской области__________________________
(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года 
	Фамилия,

инициалы
	Должность
	Общая
сумма декла-

рированного

годового

дохода за

2010г.

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	                                                                 Перечень                                                            транспортных средств,                                                       принадлежащих на                                                          праве собственности                                                                   (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	КОЖЕВНИКОВ К.М.
супруга

сын
	прокурор Калужской

области
	8243807
317446
	квартира (пользование)
земельный участок (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	92

2000

92
92
	Россия

Россия

Россия
Россия

	автомобиль Фольксваген 
Туарег

	ПЛАКСИНА И.Н.
супруг
	заместитель прокурора Калужской области
	1029191
314760
	квартира (собственность,

совместная)

дачный участок (собственность,

индивидуальная)

квартира (пользование)

квартира (собственность, 

совместная)


	50

500

65,5
50


	Россия
Россия

Россия
Россия

	автомобиль Ниссан

Кашкай

	НОСОВ В.В.
супруга 
сын
	заместитель прокурора Калужской области

	998995
845551

	квартира (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

жилой дом (собственность, индивидуальная)

гараж (собственность, индивидуальная) 

гараж. бокс (собственность, индивидуальная)

квартира (пользование) 

квартира (собственность, 2/3 доли)

квартира (собственность, 1/3 доли)


	45,6

800

700

800

44

145,2

74,9

41,8

116

116
116
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	автомобиль Рено Колеос

	СЕНИЧЕВ А.В.
супруга
дочь


	заместитель прокурора Калужской области
	892005
978072
	земельный участок (собственность,

индивидуальная)

земельный участок (собственность,

индивидуальная) 

жилой дом (собственность,

индивидуальная)

квартира (пользование)
квартира (собственность, 1/2 доли)

квартира (собственность, 1/2 доли)


	600

1500

32

82
82
82
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	автомобиль Сузуки 

Гранд Витара
автомобиль Ниссан Микра

	КОЖЕМЯКИН Ю.Н.
супруга
сын
сын
	прокурор города Калуги
	846403           
173726
	квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	81,8
81,8
81,8
81,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
	автомобиль Тойота Виста

автомобиль Тойота РАВ-4

	ПИРКИН И.В.
супруга
сын

дочь


	Калужский межрайонный природоохранный

прокурор 
	629947
97940
	квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (собственность,
совместная)
квартира (собственность,
совместная
квартира (пользование)

квартира (пользование)


	50,9

71,3
71,3
71,3

71,3
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия


	автомобиль Мицубиси 

Лансер

	ПЕРФИЛЬЕВ К.М.
супруга
дочь


	Калужский прокурор по надзору за соблюдением законов в исправительных учреждениях
	664345
241407
	квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	62,61
62,61
62,61
	Россия
Россия
Россия
	автомобиль Форд Фокус

	ДОБАРИН С.В.
супруга
	Калужский прокурор по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах


	1019938
580273
	земельный участок (собственность,

индивидуальная)

комната в общежитии (пользование)

земельный участок (собственность,

индивидуальная)

земельный участок (собственность,

индивидуальная)
квартира (собственность,

индивидуальная)

	1565

15
1500
1756

79,9
	Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
	

	НАРУСОВ М.А.
	прокурор города 

Обнинска 
	976670
	жилой дом (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)
земельный участок (собственность, индивидуальная)
земельный участок (собственность, индивидуальная)
земельный участок (собственность, индивидуальная)
квартира (собственность, индивидуальная)

земельный участок (пользование) 

земельный участок (пользование)


	367,7

2000

780

400

1000

88,9

1000

178


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Ваз 21099

	АБАКАРОВ С.М.
супруга

дочь

дочь


	прокурор Бабынинского

района 
	633324
438899
	земельный участок (собственность,

индивидуальная)

жилой дом (пользование)

квартира (временное пользование) 

квартира (временное пользование)

квартира (временное пользование)

квартира (временное пользование)


	446
74,3
61,5
61,5

61,5

61,5


	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	автомобиль Рено Логан

	КЛИМАЧЕВ О.В. 
супруга

дочь
	прокурор Барятинского

района


	623400
131675
	квартира (пользование)
квартира (пользование)

квартира (пользование)


	75,7
75,7
75,7
	Россия
Россия
Россия


	автомобиль Опель Астра

автомобиль Ваз 21053



	СТРЕЛЬНИКОВ Р.Т. 
супруга

сын
	прокурор Боровского

района


	644459
66900
	комната в общежитии (пользование)

земельный участок (собственность,

индивидуальная) 

комната в общежитии (пользование)

комната в общежитии (пользование)


	18

1532

18

18


	Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Ваз 21144



	ГУЛЬЧАК П.М.
супруга

сын

сын
	прокурор Дзержинского

района 
	758509
	жилой дом (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

земельный участок (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	41,7

2000

58,2

58,2

1500
58,2
58,2
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Форд Фокус

	ИВАНЧЕВ С.В.

супруга
	прокурор Думиничского

района
	583664

145000
	земельный участок (собственность,

индивидуальная)

недостроенный жилой дом (собственность, индивидуальная)

квартира (пользование)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, индивидуальная)

нежилое помещение (собственность, индивидуальная)

нежилое помещение (собственность, 1/3 доли) 

нежилое помещение (собственность, индивидуальная)

	2000

36

89,1

1500

78,4

45,7

38,2

36,5

33,58
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Хонда ЦРВ

автомобиль Опель Корса

	ИЛЛАРИОНОВ 

А.В.
супруга

сын


	прокурор Жиздринского

района
	552449
507151
	квартира (пользование)

квартира (временное пользование)

квартира (временное пользование)

квартира (временное пользование)


	74,6
47
47

47
	Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Форд Фокус

	ДЖОДЖУА Б.М. 
супруга
	прокурор Жуковского

района
	815269
112650
	земельный участок (собственность,

индивидуальная)

квартира (пользование) 

квартира (собственность, 1/2 доли)
	1500

57,1
57,1
	Россия

Россия

Россия
	автобус Газ 322132

	ФИЛАТОВ Г.М.
супруга

сын

сын
	прокурор Износковского

района


	  734628
71443
	земельный участок (собственность,

индивидуальная)

земельный участок (пользование)

квартира (собственность, 1/4 доли)

квартира (собственность,

индивидуальная)

земельный участок (собственность,

индивидуальная) 

квартира (собственность, 1/4 доли)

квартира (собственность, 1/4 доли)

квартира (пользование) 
	600

1000

58

57
600

58

58

58
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
	автомобиль Ниссан

Альмера классик 

	КУЗЕНКОВ Р.В.
супруга

дочь
	Кировский межрайонный

прокурор 
	682850
64163
	квартира (пользование)
квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	64
43
64
64
	Россия
Россия

Россия

Россия
	автомобиль Рено Логан

	КОНОПЛИНОВ А.А. 
супруга

сын

сын


	прокурор Козельского

района 


	812934
73491
	земельный участок (собственность,

индивидуальная) 

гараж (индивидуальная 

собственность)

земельный участок (пользование) 

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	1500

39,1

39,1

53,8
53,8
53,8
53,8

	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	автомобиль Фольксваген 

Тоуран

маломерное моторное судно

	КАРЛОВСКИЙ А.В. 
супруга


	прокурор Куйбышевского

района
	652972

	жилой дом (пользование)

жилой дом (пользование) 

квартира (собственность,

индивидуальная)

квартира (собственность, 1/4 доли) 

жилой дом (пользование) 


	34

73
36,5

52

73
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	

	ЮСОВ И.Е. 
	Людиновский городской

прокурор 


	828690
	квартира (собственность, 1/2 доли)


	73,8


	Россия


	автомобиль Мазда 6

	РАЗУВАЕВ Д.П. 
супруга

дочь
	прокурор Малоярославецкого 

района 
	665469
522702
	квартира (пользование)

квартира (собственность, 1/2 доли) 

квартира (собственность, 1/2 доли) 


	55,1
55,1

55,1


	Россия

Россия

Россия


	автомобиль Ваз 21099

автомобиль Мицубиси Аутлэндер

	БУРЕНКОВ А.Н.
супруга
сын


	прокурор Медынского

района
	563087
123934
	квартира (пользование) 
земельный участок (пользование)

квартира (пользование)
квартира (пользование)
	49
24

49
49


	Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Шевроле 

Лачетти

	КРИВОШЕЕВА Т.А.
супруг
	прокурор Мещовского

района
	674371
301440
	жилой дом (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

гараж (собственность, индивидуальная)
квартира (собственность, 1/2 доли)

жилой дом (пользование)


	112,6

1084

29
60,7

112,6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Ниссан Ноут



	ЖУЧКОВ Д.Н.
супруга

дочь

дочь

сын
	прокурор Мосальского

района 
	  614382
36401
	квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	49,3

73,2
73,2

73,2

73,2

73,2


	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Киа Спектра

	БАСУЛИН Е.А.
супруга
сын
дочь
	прокурор Перемышльского

района
	628189
133484
	квартира (пользование)

квартира (собственность, 1/4 доли)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	80,2

51

80,2
67,2
80,2


	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия


	автомобиль Тойота Камри

	МОРОЗОВ К.А.
	прокурор Спас-Деменского

района 
	580442

	квартира (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, 1/2  доли)
	31,8

51,7
	Россия

Россия


	

	КОНСТАНТИНОВ И.С.
супруга
дочь
	прокурор Сухиничского

района


	803795
188468
	квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (пользование)

земельный участок (пользование)

квартира (собственность, 1/3 доли)

гараж (собственность, 

индивидуальная)
квартира (собственность, 1/3 доли)


	96,7

49,1

1000
96,7

17,4
96,7


	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	автомобиль Мицубиси 

Паджеро



	НЕДОРЕЗОВ 

М.Ю.

супруга 

дочь
	прокурор Тарусского района 
	601259
4058040
	земельный участок (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, индивидуальная)

комната в общежитии (пользование)

жилой дом (временное пользование) 

нежилое помещение  (собственность, индивидуальная)

комната в общежитии (пользование)

жилой дом (временное пользование) 
комната в общежитии (пользование)

жилой дом (временное пользование) 

	1532

106,7

31

21

70

40

21

70

21

70


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль грузовой 

Хино Рейнджер

	СМИРНОВ Д.Л.
супруга
сын


	прокурор Ульяновского

района 
	706017
100905
	квартира (собственность, 1/4 доли)

комната в общежитии (собственность, индивидуальная) 

жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)
квартира (собственность, 1/4 доли)

жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)
квартира (собственность, 1/4 доли)

жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)
	49,4

13,6
74,3
1200
49,4

74,3
1200
49,4

74,3

1200
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия 
Россия

Россия

Россия 
	автомобиль Хендай 
Соната

	БАРАННИКОВА Е.М. 
супруг
	прокурор Ферзиковского

района 
	658727
312001
	жилой дом (собственность, 1/4 доли)

земельный участок (собственность, 

1/4 доли) 

1/2 жилого дома (пользование)

жилой дом (собственность, 1/4)

земельный участок (собственность, 

1/4 доли) 


	102,4

1149

93,2

102,4

1149


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Мицубиси 

Лансер
мотоцикл Ява

	ЛАБУНСКИЙ Н.Н.
супруга
	прокурор Хвастовичского

района
	863451
86694
	квартира (собственность,

индивидуальная)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	69,2

65
69,2
	Россия

Россия
Россия


	

	АЮРОВ Ч.М.
супруга
дочь
	прокурор Юхновского

района
	665128
627628
	квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (временное пользование)

квартира (пользование)

квартира (временное пользование)


	60,5
60,5

70
60,5

70
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	автомобиль Тойота Авенсис


